
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE, VITI 2025 

 

Nr. 

Rendor  

Data e 

regjistrimit të 

kërkesës 

Objekti i Kërkesës Data e 

Përgjigjes 

Përgjigje Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës  

Tarifa 

01 20.01.2025 Kërkesë për informacion 

lidhur me korrigjimin në 

google map të emrit të 

rrugës.  

31.01.2025 Në përgjigje të kërkesës tuaj ju 

bëjmë me dije që ASIG që është 

duke bashkëpunuar me kompaninë 

Google për përmirësimin e të 

dhënave të publikuara në platformat 

hartografike të kësaj kompanie. Në 

aspektin teknik, institucioni ynë ka 

mundësinë të kërkojë përmirësime 

të të dhënave në rang kombëtar, por 

jo të bëj ndryshime për një emërtim 

të vetëm.  

 

E plotë  Nuk ka 

02  13.02.2025 Kërkesë për informacion 

gjeohapësinor (ortofoto) 

17.02.2025 Në përgjigje të kërkesës suaj për 

informacion, protokolluar pranë 

Autoritetit Shtetëror për 

Informacionin Gjeohapësinor 

(ASIG), ju bëjmë me dije që për 

zonën kadastrale nr. 3866, 

Yzberisht, zotërojmë dhe kemi të 

publikuar në Gjeoportalin 

Kombëtar:  

 Ortofoto 2007, e përftuar 

nga fotografimi ajror i 

realizuar më 07.07.2007; 

E plotë  Nuk ka  



 Ortofoto 2015, e përftuar 

nga fotografimi ajror i 

realizuar më 30.05.2015. 

Lidhur me ortofoton e vitit 2000, 

ASIG nuk ka të publikuar në 

Gjeoportalin Kombëtar ortofoto për 

këtë periudhë, por bashkëlidhur po 

ju vëmë në dispozicion ortofoton e 

vitit 1999, e përftuar nga 

fotografimi ajror i datës 02.11.1999, 

i cili mund të përbëjë interes për ju. 

 

03 17.02.2025 Kërkesë për informacion 

gjeohapësinor (ortofoto) 

25.02.2025 Në përgjigje të kërkesës suaj për 

informacion, protokolluar pranë 

Autoritetit Shtetëror për 

Informacionin Gjeohapësinor 

(ASIG), ju bëjmë me dije që për 

zonën kadastrale nr. 8230, 

Kombinat, zotërojmë dhe kemi të 

publikuar në Gjeoportalin 

Kombëtar:  

 Ortofoto 2015, e përftuar 

nga fotografimi ajror i 

realizuar më 29.05.2015. 

Lidhur me ortofoton e vitit 2014, 

ASIG nuk ka të publikuar në 

Gjeoportalin Kombëtar ortofoto për 

këtë periudhë. 

 

E plotë  Nuk ka  



Bashkëlidhur po ju vëmë në 

dispozicion pamjen imazherike, të 

printuar nga Gjeoportali Kombëtar.  

 

 

 


